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TANITIM 
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Söke Ticaret Borsası 10.09.1966 günü faaliyete geçmiştir. Kurucuları ve ilk yöneticileri 
Muzaffer KAYHAN, Ekrem KARAKAŞ, Behzat ULUSOY, Fahrettin ÖZÇAKIR ve Tevfik 
GÖKTEPE´dir. İlk Genel Sekreteri Selahattin PEHLİVANOĞLU´dur. Borsada işlem gören ana 
madde pamuk ve hububattır. Borsa kotasyonunda 25 madde bulunmaktadır. 

Borsanın kurucularından olan Muzaffer KAYHAN ve Ekrem KARAKAŞ en çok görev yapan 
yönetim kurulu ve meclis başkanlarıdır. Ekrem Karakaş 9 yıl yönetim kurulu başkanlığı ile 11 
yıl başkan vekilliği ve 13 yıl meclis başkanlığı, Muzaffer Kayhan 18 yıl yönetim kurulu ve 4 yıl 
meclis başkanlığı görevlerinde bulunmuştur. 

Borsanın mevcut Yönetim Kurulu Başkanı Salih Deniz GÜNAL, Meclis Başkanı Ahmet Nejat 
SAĞEL, Genel Sekreteri 1987 yılından itibaren görev yapan Yalçın ATEŞ´tir. 

Borsa kurulduğu yıldan itibaren 1987 yılına Mayıs ayına kadar şehir merkezindeki kendi mülkü 
olmayan binada faaliyetini sürdürdü. 

Kendi hizmet binasını yapmak isteyen borsa meclisi Milas Çevre Yolu üzerinde 1977 yılında 7 
bin m² arsa satın alarak işe başlamış olup, bu arsa üzerinde inşa ettirilen 900 m² kullanım 
alanlı zemin ve 2 kattan oluşan hizmet binası 1987 yılında hizmete girmiştir. Borsa bu 
binasında faaliyetini sürdürmektedir. 

Borsamızın 60 Ton kapasiteli elektronik kantarı tüccar ve üreticilerimize hizmet vermektedir. 

100 kişilik modern konferans salonu 2012 yılının başında hizmete girmiştir. 

Lif Pamuk Analiz Laboratuvarı 2003 yılının başından itibaren, buğday analiz laboratuvarı 2005 
yılından itibaren faaliyettedir. 



VİZYON, MİSYON , KALİTE POLİTİKASI 
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YÖNETİM VE STRATEJİK PLANLAMA 

SÖKE TİCARET BORSASI E-DERGİ Sayfa 5 

 
   www.soketb.org.tr 

YÖNETİM KURULU BAŞKANIMIZ SALİH DENİZ GÜNAL, ZİRAAT ODASINDA 
GERÇEKLESEN TOPLANTIYA KATILMISTIR 

 

Kolombiya'dan gelen tarım bakanlığı temsilcisi pamuk üreticisi ve tekstilcisinden 
oluşan heyet Nazilli Pamuk Araştırma Enstitütüsü`nün davetlisi olarak yurdumuza 

geldiler. Soke Ziraat Odasi konferans salonunda yapılan toplantıya katılan 
Yönetim Kurulu Başkanımız Salih Deniz Günal da kendilerine, pamuğun üretimi, 

işlenmesi, alımı ve satımı ile ilgili bilgiler verdiler. Toplanti soru ve cevaplarla 
sona erdi. 

  



YÖNETİM VE STRATEJİK PLANLAMA 
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DARBE GİRİŞİMİNE KARŞI TEPKİMİZİ YENİDEN GÖSTERDİK 

 

Borsamız Konferans Salonu’nda TOBB dan gelen yazıya istinaden 19.07.2016 
tarihinde saat 11:00 de, ülkemizin birliğine ve demokrasimize karşı 

gerçekleştirilen darbe teşebbüşü sonrasında, tepkimizi yeniden göstermek ve 
Türk İş Dünyası olarak düşüncelerimizi paylaşmak için Söke Ticaret Odası iştiraki 

ile basın toplantısı düzenledik. Borsamız Başkanı Salih Deniz GÜNAL ve Söke 
Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Haluk KUTLAY konuşma yapmışlardır. 

.  
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2016/01 YÖNETİMİN GÖZDEN GEÇİRMESİ (YGG) TOPLANTISI VE AYLIK 
PERSONEL TOPLANTIMIZ GERÇEKLEŞTİ 

 

Akredite borsa olmak, üyelerimize ve üreticilerimize daha kaliteli, ve standart 
hizmet verebilme amacıyla öncelikle ISO 9001:2015 Belgelendirme denetimine 
hazırlanma yolunda adım adım ilerliyoruz. 2 Ağustos 2016 tarihinde borsamız 

Meclis Toplantı Salonunda Yönetim Kurulu Başkanı Salih Deniz GÜNAL,Yönetim 
Kurulu Başkan Yardımcısı Ali ÖZDERİCİOĞLU, Yönetim Kurulu Sayman Üye Merve 

GÜMÜŞKAYA ve personelimizin katılımıyla YGG toplantımız gerçekleşmiştir. 

 

  



YÖNETİM VE STRATEJİK PLANLAMA 

SÖKE TİCARET BORSASI E-DERGİ Sayfa 8 

 
   www.soketb.org.tr 

TOBB VE ODA-BORSA CAMİASI HER ZAMAN DEMOKRASİDEN VE MİLLETİNDEN 
YANA OLACAKTIR 

 

Borsamız Yönetim Kurulu Başkanı Salih Deniz GÜNAL, 04.08.2016 tarihinde 
Cumhurbaşkanlığı Külliyesi’nde Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip ERDOĞAN’ın 

katılımı ile düzenlenen istişare toplantısına katıldı. 
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SÖKE TİCARET BORSASI-IMATHİA TİCARET ODASI KARDEŞ KURUM PROJESİ 
KAPSAMINDA SELANİK’E İŞ GEZİSİ GERÇEKLEŞTİRDİK 

 

Hem sürecine dahil olmak istediğimiz Akreditasyon sisteminde 5 yıldızlı Borsa 
olabilmenin gerekliliklerinden birini yerine getirmek hem ülkeler arasında 

ekonomik, teknolojik ve insani ilişkileri güçlendirme ve hizmet kalite anlayışını 
paylaşma amacıyla yurt dışında bulunan bir Ticaret Odasıyla Kardeş Kurum 

Protokolünün imzalanması amacı doğrultusunda Söke Ticaret Borsası Meclis 
Başkanı A. Nejat SAĞEL, Yönetim Kurulu Başkanı S. Deniz GÜNAL, Meclis Üyesi 
Ahmet Tuğrul BAŞER, Meclis Başkan Yardımcısı İsmail ÖZER, Yönetim Kurulu 

Başkan Yardımcısı Ali ÖZDERİCİOĞLU, Meclis Üyesi Mustafa TOYRAN ve 
Akreditasyon Sorumlusu (YT) Hülya ERMAN AYDOĞAN’ın katılımlarıyla “Kardeş 

Kurum" Protokolü görüşmelerini gerçekleştirmek üzere Yunanistan’ın Veria 
Şehri’ne (Imatya bölgesine) bir seyahat organize edildi. 
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GAP ULUSLAR ARASI TARIMSAL ARAŞTIRMA VE EĞİTİM MERKEZİ 
MÜDÜRLÜĞÜ’NDEN BORSAMIZA ZİYARET  

 

8 Eylül 2016 tarihinde GAP Uluslar arası Tarımsal Araştırma ve Eğitim Merkezi 
Müdürlüğü Müdürü Mehdi SÜMERLİ, Pamuk Üretiminde Bölgesel 

Endüstriyel  İşbirliği Projesi Takım Lideri Mike Burchell ve diğer temsilciler 
Yönetim Kurulu Başkanımız Salih Deniz GÜNAL’ı makamında ziyaret etmişlerdir. 

 



MALİ YÖNETİM 
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* Borsamız, kabul görmüş muhasebe ilkelerine göre faaliyet göstermekte ve bu 
kapsamda yüksek mali planlama ve performans standartlarını aşağıda yer alan 
Mali Politika Yöentimi ile sergilemektedir. Mali kaynakların yönetimi, izlenmesi ve 
kontrolüne yardımcı olmak üzere zamanında ve doğru mali bilgiler sağlamaktadır. 
Borsamız tüm yasal muhasebecilik düzenlemelerine ve borsalarla ilgili tüm 
kanunlara uymaktadır. Her yıl gibi bu yıl da Borsamız Meclisinin onayladığı bütçe 
ile faaliyet göstermektedirBorsamız Hesapları İnceleme Komisyonu toplantıları şu 
ana dek eksiksiz olarak düzenlenmiştir. 
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BASINDA BİZ 
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*Yedekleme sisteminin periyodik olması açısından yeni bir yedekleme sistemi 
arayışına başlanmıştır. 

*Cihazların bakımları “Bakım Planı”na göre gerçekleştirilmiştir. 
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BORSAMIZ KONFERANS SALONU’NDA ÇÖZÜM ÜNLÜER BAĞIMSIZ DENETİM VE 
YMM A.Ş. ‘NİN “VERGİ AFFI VE AF KANUNU” HAKKINDA BİLGİLENDİRME 

TOPLANTISI YAPILDI 
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WEB SAYFAMIZ/MOBİL UYGULAMAMIZIN TANITIMI VE "PAMUK HASADINDA VE 
ÇIRÇIRLAMASINDA LİF KALİTESİNİN KORUNMASI" HAKKINDA EĞİTİM 

GERÇEKLEŞTİ 

 
Üyelerimize daha faydalı hizmet verebilme açısından uzun çalışmalar sonucu 

oluşturduğumuz yeni WEB sayfamızın ve mobil uygulamamızın tanıtımı yapıldı 
Sonrasında hedeflerimizde yer alan “Üyelerin sektörlerinde ilerlemelerine katkı 

sağlanması için eğitim, seminer organize edilmesi” kapsamında düzenlenen 
eğitimin eğitimciliğini Prof Dr H. Ünal EVCİM yaptı. 

  



ÜYE İLİŞKİLERİ 
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SÖKE TİCARET BORSASI 50 YAŞINDA 
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1966 yılında kurulan borsamızın kuruluş yıldönümü nedeniyle gerçekleştirilen 
organizasyonumuzda pamuk laboratuarı açılış töreni de gerçekleştirildi. 

Gerçekleştirdiğimiz kuruluş yıldönümü ve laboratuar açılış törenine Aydın AKP 
Milletvekili Mehmet ERDEM, ilçe kaymakamı Tahsin KURTBEYOĞLU, Söke 

Belediye Başkanı Süleyman TOYRAN, TOBB Yönetim Kurulu Üyesi ve Aydın Ticaret 
Odası Başkanı Hakan ÜLKEN, Söke Ticaret Odası Başkanı Haluk KUTLAY, Ak 

Parti Söke İlçe Başkanı Fatih GÜRER, MHP İlçe Başkanı Turgay AVCI, Aydın ili ve 
ilçelerinin ve oda/borsa başkanları ve üyelerimiz katıldı. 
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SÖKE TİCARET BORSASI KONFERANS SALONU’NDA “BAZI ALACAKLARIN 
YENİDEN YAPILANDIRILMASINA İLİŞKİN KANUN” HAKKINDA BİLGİLENDİRME 

TOPLANTISI YAPILDI 

 
 
 



TESCİL 
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TEMMUZ BÜLTENİ



TESCİL 

 

SÖKE TİCARET BORSASI E-DERGİ Sayfa 38 

 
   www.soketb.org.tr 

 



TESCİL 

 

SÖKE TİCARET BORSASI E-DERGİ Sayfa 39 

 
   www.soketb.org.tr 

AĞUSTOS BÜLTENİ 
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AĞUSTOS BÜLTENİ 
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BİLGİLENDİRMELERDE BULUNDUK 
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İSTATİSTİKİ VERİLER 
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. İSTATİSTİKİ VERİLER 
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KOSGEB DESTEKLİ 
PAMUK TEST 
LABORATUVARI 
BORSAMIZ 2003 
YILINDA KOSGEB’İN 
FAİZSİZ 5 YILDA GERİ 
ÖDEMELİ %80 
ORANINDA DESTEĞİ İLE 
İLK PAMUK TEST 
LABORATUVARINI 
KURARAK HİZMETE 
AÇTI
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PAMUK TEST LABORATUVARININ 
MODERNİZAYONU

• 2003 YILINDA KURULAN LABORATUVAR TEST CİHAZININ ÖMRÜNÜ TAMAMLAMASI 
ÜZERİNE YENİ TEST CİHAZI ALINMASI İÇİN 2015 YILINDA GÜNEY EGE KALKINMA 
AJANSINA (GEKA) PROJE SUNULDU.

• PROJENİN YIL İÇİNDE KABULÜNDEN SONRA GEKA’NIN %60 HİBE DESTEĞİ İLE BU 
YILIN AĞUSTOS AYINDA SON TEKNOLOJİK ÖZELLİKLERE SAHİP USTER PAMUK TEST 
CİHAZI SATIN ALINDI VE HİZMET VERMEYE BAŞLANDI. PROJENİN TOPLAM BEDELİ 
767.164,00 TL’SI OLUP GEKA’NIN HİBE DESTEĞİ 460.298,00 TL DİR.

GEKA HİBE DESTEĞİ SÖZLEŞMESİNİN İMZALANMASI

 

GEKA DESTEĞİ İLE ALINAN USTER 
HVI 1000-M700 PAMUK TEST 

CİHAZI

 



KALİTE YÖNETİMİ 
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SÖKE TİCARET BORSASI KALİTESİNİ BELGELEDİ 

 

Söke Ticaret Borsası çalışmalarında verimliliği arttırmak, hizmet kalitesini 
arttırmak amacıyla başladığı Akreditasyon sürecindeki önemli aşamalardan birini 

daha tamamladı. Geçtiğimiz nisan ayından beri TS EN ISO 9001:2015 Kalite 
Yönetim Sistem Belgesi için hazırlıklarını yürüten, yönetim ve işleyişini bu 

standartlara göre revize eden Söke Ticaret Borsası, bağımsız denetim kuruluşu 
olan Türk Loydu Vakfı İktisadi İşletmesi Baş Denetçisi Mümin BAKKAL tarafından 

23.09.2016 tarihinde belgelendirme denetimine tabi tutularak ISO 9001:2015 
kalite yönetim sistemi belgesini almaya hak kazandı. Böylelikle son dönemlerde 
yürüttüğü projeler, yaptığı faaliyetler ile hizmet kalitesini her geçen gün arttıran 

bir borsa olmayı hedefleyen Söke Ticaret Borsası bir başarıya daha imza atmış 
oldu. 
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KALİTE YÖNETİMİ 
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• BORSAMIZ ÜYELERİNE 5 YILDIZLI HİZMET 
SUNMAK ÜZERE, 2017 YILINDA BAĞLI 
OLDUĞUMUZ TOBB’UN AKREDİTASYON 
SÜRECİNE DAHİL OLMAK İÇİN BAŞVURUDA 
BULUNMUŞTUR.
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